
SMLOUVA 

NA DODÁ VKV DOPLK OCHRANNÉHO ODVU V OBDOBÍ 2017-2019 

uzavená pod Je § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanského zákon i ku, 
(dále jen "smlouva") 

lánek I. 
Smluvní strany 

es k á r epublika - Has i ský záchranný sbor hlavního m s t a Prahy 
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
r : 70886288 
DI: není plátcem DPH 
Bankovní spojení: eská národní banka, Na Píkop 864/28, Praha 1 
íslo útu:  
Datová schránka: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefonlmob.: 
(dále jen "kupující" ) 

a 

Sintex, a. s. 
Sídlo 
I: 

DI: 
Jejímž jménem jedná: 

Kontaktní osoba: 
Bankovní spojení: 
í s lo útu: 
E-mail: 
Telefon: 

jm9aa6j 
brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským - editelem Hasiského 

záchranného sboru hlavního msta Prahy 
Ing. Vít trnáctý , referent majetkové správy 

 
 

Moravská 1078, 560 02 eská Tebová 

25 29 84 96 
CZ699000748 
Bc. Jan Kráala, pedseda pedstavenstva a Ing. Zdenk 

Janouch, len pedstavenstva 

, . 
UniCredit Bank 

 
 

 

zapsaná vOR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1856 
(dále jen "prodávající") 

lánek ll. 
Pedmt koup 

1. Pedmtem této smlouvy je soubor dílích dodávek doplk ochranného odvu v 
období 2017-2019 (dále jen "zboží"), podle specifikace uvedené v píloze . 1 a 2 k této 
smlouv (dále jen "technická specifikace"), která je její nedílnou souástí. Touto 
smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k nmu. 

2. Podkladem pro uzavení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 27. 04. 2017, 
která byla na základ zadávacího ízení zveejnného pod . j. HSAA-4194/2017 



s núzvcm Dodúvky doplií.kl1 ochranného odvu v období 2017-2019 - ást A: Trika a 
spodky vybrána jako nejvýhodnjí. 

:lánck !ll. 
Zboží, pedání zboží, vady zboží 

1. Kupt~jící se zavazuje zbož.í pevzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle lánku 
VI. této smlouvy. 

2. Zboží bude dodáno pevzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v míst dodání. 
K podpisu dodacího listu je oprávnn povený pracovník: Ing. Vít trnáctý (viz 
kontaktní osoba kupujícího). 

3. Kupující je oprávnn odmítnout pevzetí zbož.L pokud zbo:l.í nebude dodáno ádné 

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit, pl'icm v takovém pHpad kupující 
dúvody odmítnutí pl'cvzetí zboží piscmn prodávajícímu sdlL a to nejpozdji do pti (5) 
pracovních dnú od púvodního termínu pedání zbož.i. Na následné pí·cdání zbo2.í se pou2.ijí 
ustanovení dle odst. 2 až 4 tohoto lánku. 

4. Vady zjevné pi dodání 7.bož.í je kupující povinen sdlit prodávajícímu pi pí·evzetí zboží, 
vady skryté je kupt~jící povinen sdlit prodávajícímu bez zbyteného odkladu. 

5. Kupující je oprávnl~n oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovdnosti zn vady zboží 
dle volby kupujícího kdykoli ve lht dvou (2) Jet od pedání zboží. Pokud kupující 
uplatní nárok na odstranní vady zbožL zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit 
ncjpozdji do pl~ti (5) pracovních dnú nebo ve lhút stanovené kupt~jícím, pokud by v)ršc 
uvedená lhúta nebyla p!'imf·cnú. avšak ncjpozdlji do ti"iceti (30) dnl'1. Prodávající je 
povinen pr·edat zboží kupt~jícímu po odstranni vady dle odst. 2 až 4 tohoto l{mku. 

6. Prodáw~jící prohlašuje, ž.c zbož.í nemá právní vady ve smyslu § 1920 obanského 
zákoníku. 

7. Každý pedmt plnní musí být viditeln oznaen všitou textilní etiketou s údaji: 
- složení materiálu 
- msíc/rok výroby 
-výrobce 
-symboly oetování 
-velikost 

(~lánek IV. 
Doba a místo plnní 

1. Prodúvající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení v míst 
dodúní zbož.í nejpozdji do 60 dni! od uskutenní dílí písemné oJ::jedmívky. 

Místo plnní je sídlo kupujícího hasiská stanice . l. Sokolská 62, I 21 24 Praha 2. 

3. Prodáv<\iící se zavazuje. že zboží bude dodáno v úmožství stanoveném v jednotlivých 
dílích objednávkách, dk~ specifikace uvedené v pH!ozc . 1 a 2 této smlouvy. 

'lánck V. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpeí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo k pedmtu koup okamžikem jeho pevzetí od 
prodávajícího (dopravce). Nebezpeí škody na pedmtu koup pechází na kupujícího 
souasn s jeho pevzetím od prodáv::\jícího v souladu s l. III odst. 3 a 4 této smlouvy. 



'lúnck Vl. 
Kupní ccml a platební podmínky 

1. Cena za soubor dílích dodáveJ<. dopllm ochramtí~ho odvu v období 2017w2019 je 
stanovena ve v)'ši I 652 892.56 K bez DPH (slovy: jeden milion šest set padcsút dva tisíc 
osm set devadesát dva korun csk)'ch padesát šest lmlél1), tj. 2 000 000 K vctn DPH 
{slovy: dva miliony korun esk)'ch), pi sazb DPI-1 ve výši 21 %, piem sazba DPH 
bude v pf"ípad její zmny stanovena v souladu s platnými právními pedpisy. DPI I 21 % 
iní ústku 34 7 1 07 A4 K. 

2. Uvedená celková cena je stanoveným maximálním. nepekroitclným finanním rámcem 
po dobu platnosti smlouvy dle lánku XII. odst. 4 této smlouvy. 

3. Jednotkové ceny pedmtu plnní: 

Cena za I ks- triko krútký rukáv letní modré je stanovena ve výši 350.00 K bez DPH. tj. 
423.50 K vetn DP! I. DP! I za 1 ks ve výši 21 %je 73.50 K. 

Cena za I ks- triko dlouhý rukúv letní modré je stanovena ve výši 375.00 K bez DPH. tj. 
453.75 K vetn DPH. DPH za I ks ve v),ši 21 %je 78,75 K 

Cena zn 1 ks - triko krútký rukúv zimní modré je stanovena ve výši 395.00 K bc;: DPH. 
tj. 477.95 K vetn DPH. DPH za 1 ks ve výši 21 {Vojc 82.95 K 

Cena za I ks-- spodky dlouhé modré je stanovena ve v)'ši 230.00 K bez DPH. tj. 278.30 
K vetn DPI-l. DPH za I ks ve v)'ši 21 %je 48.30 K 

Cena za 1 ks--- spodky krútké modré je stanovena ve výši 340.00 K bez DPH. tj. 411 AO 

K vetn(~ DPH. DP!l Z<:l 1 ks ve v)·ši 11 %je 71.40 K 

4. Tyto sjednané kupní ceny jsou !H.~jvyí pl"ípustné, konené a zahrnují veškeré náklady 
spojené s koupí zbož.í (dopravu do mísla plnní, clo. skladování. balné atd.). 

S. Dodavatel má právo aktualizovat cenu pedmtu plnní jednou za kalendái'ní rok 
maximáln o pírústck prúmrného ronío indexu spotebitelských cen vypotený za 
kalendái"-ní rok dle oficiáln uvef·ejnných údajú 'eského statistického úadu (~SÚ) 

zaokrouhlený na jedno desetinné místo. 

6. Dodavatel své právo na zvýšení ceny uplatní písemným oznámením. které doruí 

kupt~ifcímu nejpozdji do 31. ledna písluného roku. V tomto písemném oznámeni je 
dodavatel povinen uvést zejména hodnotu pírlistku prúmrného roního indexu 
spotebitelských cen dle oficiúln uvci"cjnných úch~ú ('S(J pf"íslušného roku. odkaz na 
tento úd<~i na webových stránkách .'SlJ a novou C(.~nu za I ks zboží bl~Z DPH. %DPH. 
cenu DPI! a cenu zajeden kus zboží vl~etnl' DP!L 

7. Neuplatní-li dodavatel své právo na zvýšení cen nejpozdji do 3\. ledna písluného roku. 
jeho právo na zvýšení ceny pro daný rok zaniká. 

8. Cena bude zaplacena na základ hlktury vystavené prodávajícím po pevzetí zboi.í 

kupujícím. Faktura (daúov)' doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat núlcžitosti 
dle ~:úkonu o DPH.§ 435 obanského zákoníku. cvicknni íslo smlouvy odbratele a dúle 
vyíslení zvlú kupní ceny zbo7,í bez DPH. zvlá. DPH a celkovou kupní cenu zboží 
vetn DPH. 

9. Faktury musí obsahovat . j. kupní smlouvy a núzev ;:adúvacího hzení ,.Dodávky doplii.kú 
ochranného odvu (trika a spodky) v období 2017-2()1 9" a evidenní íslo VZ na NEN: 
N0061l71V0000091 0/001. 

10. Prodávající je povinen pilojt k h1ktue kopii dodacího listu. 

ll. Smluvní strany se dohodly na lhút splatnosti faktury v délce jednadvaceti (21) 
kalendáh1Ích dnú ode dne doruení 1~1ktury kupujícímu na adresu sídla kupujícího. 



V pípad pochybností se múza to. l~ dnem doruení se rozumí tetí den ode dne odeslání 
faktury. 

12. Kupní cena se pova:?.ujc za uhrazenou okamžikem odepsúní b1kturované kupní ceny 
z bankovního útu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranní vady zboží ve 
lhút splatnosti faktury. není kupující povinen až do odstranní vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranní vady zbož.í zane bet novú lhúta splatnosti bktury v délce 
jednadvaceti (21) kalcnclúníeh clnú. 

13. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ásti. 

14. Kupující je oprávnn pl"ed uplynutím lhúty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu. 
která neobsahujc náld'.itosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybn. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov 
vyhotovit. V takovém pl·ípad není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doruení ná!c:l.it doplnné i opravené htktury zane bet nová lhCtta 
splatnosti bktury v délce jednadvaceti (21) kalendáních dnú. 

(lánek Vll. 
Práva duševního vlastnictví 

J. Prodávající se zavazuje. že pi dodání zboží ncporuší práva tetích osob. kterú tmto 
osobúm mohou plynout z prúv k duševnímu vlastnictví. zejména z autorsk),ch práv 
a práv prlnnyslovóho vlastnictví. Prodávající se zavazt~je. 1.c kupt\jÍcímu uhradí veškeré 
náklady. vý·c!<:~je. škody a tlH\jctkovou i nemajctkovou újmu. které kupujícímu vzniknou 
v dús!edku uplatnní práv tho:tích osob vl1i kupujícímu v souvislosti s pont~ením 
povinnosti prodávajícího dle pedchozí vty. 

2. Bude-li souástí zboží i zboží. které je pedmtem autorských práv, práv souvisejících 
s právem autorským i práv poizovatclc k jím poízené databázi, poskytuje prodávající 
jako autor ode dne pedání zboží na neomezenou dobu kupt~jícímu pro území celého 
svta výhradní licenci k užití zboží všemi zpúsoby užití v neomczeném rozsahu. 
piem výše odmny :za poskytnutí licence je již zahrnuta v kupní cen. Kupující je 
zárovcí oprávnn upravit i jinak mnit zbožL jeho název nebo spojit zboží s jin}'m 
zbo7.ím i zaadit zbo7.f do zboží souborného. Kupující mtc výše uvedenou licenci 
poskytnout jako pod!iccnci nebo postoupit tetím osobúm dle v),bru kupujícího. 
piemY. prodúvqjící s tímto výslovn pJ·eck~m souhlasí. Kupující ncní povinen licenci 
využit. 

3. 

4. 

Bude~li výsledkem nebo souástí zboží i zamstnanecké i kolektivní zboží. které je 
pedmtem autorských práv. práv souvisejících s prúvcm autorským i práv 
poizovatc!e k jím poízené databázi. postupuje prodávající jako zamstnavatel i osoba. 
z jejíhož podntu a pod jejímž vedením je zboží vytváeno <J pod j~jím jménem je 
zboží uvúdno na vdcjnost. ke dni pkdúní zboží prúvo výkonu majetkov),ch práv 
autom ke zboží na kupujícího. piem v)'ŠC odmny za postoupení je ji7. zahrnuta 
v cen zboží. Prod:;ívající prohlašuje. že autor ·svolil i ke zveejnní, úpravám. 
zpracovúní vctn pekladu, spojení s jin}·m 7.božím, zaazeni do zboží souborného, 
k dokonení svého zamstnaneckého zboží, jakož i k tomu, aby prodúvo0ící uvúdl 

;;:amstnanccké zbož.í na veejnost pod svým jménem, ž,e autor v)'slovn souhlasil 
s dalším postoupením výkonu t(~chto prúv na kupujícího a z kuptícího na tl'etí osoby. 
Prodávc\jící prohlašqjc. že všem autorúm poskytl dostatenou pimenou odmnu a že 
všechny záwzky prodávajícího vúi autorovi jsou vypoádány. 

Prodúv.:~jící výslovn prohlašuje, že je pln oprávnn disponovat právy k duševnímu 
vlastnictví vetn výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto úelem 



zajistit ádné a nerušené užívúní zboží kupujícím. vetn pl'ípadného zajitní dalších 
souhlasú a licencí od autorú zbo7J v souladu s autorským zákonem pop!·. od vlastníkl1 
jiných práv duševního vlastnictví v souladu s prúvními pedpisy. Prodúv;_~jící se 
zavazuje. že kupujícímu uhradí veškeré núklady. výdaje .. ~kody a majetkovou 
i nemajdkovou újmu. které kupt~jícímu vzniknou v cll'lslcdku toho. že kupující nemohl 
zboží užívat hldn a ncrucn. 

lánek Vl !I. 
Povinnost mil~nlh,osti 

1. Prodávc:~jící se zavazuje zachovávat ve vztahu ke tt·ctím osobám mlenlivost 

o informacích. které pi plnní této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím i 

jeho zamstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpí·ístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné ti\::tí osob ani je použít v rozporu s úelem této smlouvy, lecla/.c se 
jedná 

a) o inonnace. které jsou vdej n pístupné. nebo 

b} o pípad. kdy je zpf'ístupnní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávnného orgánu. 

2. Prodúvc:\jící je povinen zavázat povinností mlenlivosti dle odst. 1 tohoto lánku 
všechny osoby. které se budou podílet na dodúní zbož.í kupt~jícímu na základ této 
smlouvy. 

J. Za porušení povinnosti mlenlivosti osobami. kter~ se budou podílet na dodúní zboží 
dle této smlouvy, odpovídá prodúv.:~jíc:í.jako by povinnost porušil súm. 

4. Povinnost mlenlivosti trvá i po skonení úinnosti této smlouvy, 

S. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostednictvím osob 
oprávnných jednat jménem smluvních stran. kontaktních osob. pop. jimi povcných 
pracovníkú. 

lánek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

I. V pípad nedodržení podmínek pedání a termínu dodání zboží podle l. liL a IV. této 
smlouvy ze strany prodávajícího. v pípad nepevzetí zboží ze strany kupujícího 
z dlrvodl1 vad zboží nt~bo v pípad prodlení prodáv<\iícího s odstranním vad zbo7.í je 
prodúvc~ící povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.5 1% z celkové: ceny 
zboží vetn DPH za každý, by i zapoat)' kalendární den prodlení. 

2. Jestliže prodávc\iící poruší jakoukoli povinnost podle l. VII. a l. VIII. této smlouvy, 
zavazuje se prodávající uhradit kupt~jícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 K (slovy: 
jeden tisíc korun esk)Th) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Kupující je povinen zaplatit prodúvajícímu /.a prodkni s úhradou bktury po sjcdnanC 
!hltt splatnosti zúkonn)· úrok z prodlení za ka7.d)'. by i zapoat)'. den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok 7. prodlení jsou splatnó do tl·mlcti (14) kalendál'!lích dnú ode dne 
jejich uplatnní. 

S. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodk~ní ncní dotb.~n nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odkodnní v plnóm rozsahu ani povinnost prodúv8,jícího ádn 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodúvajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboL.í o více než. sedm (7) kalendáních dnú~ 



b) ncodstranní vad zboží ve lhl1t stanovené podle l. liL této smlouvy; 

c) porušení jakékoli povinnosti prodúv<~jícího podle l. Vri. a VIII. této smlouvy: 

d) postup prodávajícího pi dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího: 

e) nedodání pcdmi::~tu plnní v po:l.adovaném množství. jakosti a provcck~ní dle této 
smlouvy. 

7. Kupující je dále oprávnn od této smlouvy odstoupit v pi""ípad. že 

a) vúi majetku prodávajícího probíhá insolvenní ízení, v nm:/. bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to prúvní pedpisy umoují: 

b) insolvenní návrh na prodáv~jícího byl zamítnut proto, že majetek prodáv<\iícího 
nepostauje k úhrad nákladl1 insolvenního ízení: 

c) prodáV<\iící vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající j(~ oprúvnn od smlouvy odstoupit v pípad. :i.e kupující bude v prodlení 
s úhradou sv)rch penit)·ch závazkú vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendáních dní. 

9. Kupující je oprávnn vypovdt tuto smlouvu kdykoliv s tt-icctidenní (30) výpovdní 
lhútou. která poínú bet prvním dnem následujícím po doruení v)'povdi. V takovém 
pípad je prodávající povinen uinit již jen takové úkony. bez nichž by mohly hýl 
zájmy kupujícího ván ohroženy. 

1 O. (jinky b.rl:dl'ho odstoupení od smlouvy nastúv<~ií okam/.ikcm doruení písemného 
projevu vúle odstoupit od léto smlouvy druhc; smluvní stran. Odstoupení od smlouvy 
se nedot)'kú zejména nároku na náhradu škody. smluvní pokuty n povinnosti 
mlenlivosti. 

(:Jánek X. 
Z:it·ulut a sankct~ za její ncdodi'Žcní 

1. Prodávající ruí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytt~ie kupujícímu záruku po 
dobu 2 let od data pedání zboží kupujícímu. Bli2.ší podmínky záruky jsou uvedeny 
v záruní listin. 

Nejsou-!i jakost a provedení zboží t~jednány, plní prodávající v jakosti a provedení 
vhodn)rch pro úel patrn)' ze smlouvy: jinak pro L1el obvykl)·. 

3. Reklamace vad musí b)'t provedena písemn. 

4. Prodúvající je povinen v pípad prodlení s vyízením reklamace zaplatit kupt~jícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 %. z celkové ceny z:boží vetn DPH za každý. by i 
zapoat)' kalendání den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit clo 
trnúcti (! 4) kalcndúnich dnú ode dne jejího uplatnní. 

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího eeny povcn)'m pracovníkem oddlcní 

finanního: Ing. Vít :trnáct)' (viz kontaktní osoba) .. 



('J{Jnck XL 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny be;.-: zbyteného odkladu o:r.námiL druh{~ smluvní stran 
zmnu údaj ll v záhlaví smlouvy. 

' ·'. 

4. 

5. 

Prodúv<:ljící ncní bez pl-cc!chozího písemného souhlasu kupujícího oprúvnn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na tetí osobu. 

Prodúv<\iící je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejmén po dobu deseti (I 0) let od konce úetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední ásti ceny :~.boí. pop. k poslednímu zdanitelnému plnní dle této 
smlouvy. a to zejména pro úely kontroly oprávnnými kontrolními orgány. 

Prodúvctiící _je povinen upozornit kupujícího písemn na existující i hrozící stet zc\jmú 
bezodkladn poté. co stet zájmú vznikne nebo vyjde najevo. pokud prodúvc~jící 

i pi vyna!o~..?ní veškeré odborné pée nemohl stet zájmú :;tjisLit ped uzavením této 
smlouvy. 

Prodávqjíeí bez jak)'chkoliv výhrad souhlasí se z.vc-t.~jnním své identifikace a dalších 
úd[~iú uvedených ve smlouv vetn ceny zbožL 

.'!únck XI!. 
Z:lvrcn~ ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v l. I tóto smlouvy jsou oprúvnny k 
poskytov<"tní souinnosti dle tóto smlouvy, nejsou všnk jakkoli oprúvn(~ny i zmocn(~tl)' 

ke sjl.xlnúvúní zmn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami. vetn jejich prohlúšení, je ve vztahu 
k této smlouv irelevantní. ncní-li ve smlouv stanoveno jinak. 

3. Smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem-podpisu obma smluvními stranami. 

4. Platnost smlouvy je do 31. 12. 2019 nebo do vyerpání maximálního nepekroitelného 
finanního rámce uvedeného v lánku VI., odst. I a 2 této smlouvy, který je postupn 
naplwvún dílími dodávkami dle podmínek smlouvy. 

5. Smluvní stmny :;c dohodly. že tato smlouva a právní v:r.tahy jí založené se ídí podle 
...:ákona . 89/2012 Sb .. obanského zákoníku. 

6. Smlouva múžc bý·t mnna a doplií.ovúna pouze órmou písemn)'ch vzestupné 
íslovaných dodatkú podcpsnn)'ch opnívnn)mi zástupci obou smluvuích stran, pokud 
není touto smlouvou sjednáno jinak. 

7. Smluvní strany se dohodly, že pípadný spor, který vznikne z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní bude rozhodován v)'lun podle eského práva obccn)'mi soudy 
v :eské republice. 

S. Strany si ncpl·ejí, aby nad duncc V)isJovn)'ch ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
prúva a povinnosti dovozovány 7. closavndní i budoud praxe zavedené mezi stranami i 
zvyklostí zachovúvan)'ch obecnó i v odvtví t)-"k<~jícím se pl·cdmótu plnní této 
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují. že si nejsou vdomy žádných 
dosud mezi nimi zavcclcnýeh obchodních zvyklostí i praxe. 

9. Strany si sdlily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy vdly nebo vdt musely. a které jsou relevantní ve vztahu k uzav!·ení této 
smlouvy. 

10. Smluvní strany jsou srozumny. že tato smlouva podléhá povinnosti uvdejnní dle 
zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zúkon o registru smluv'"). Tuto 



smlouvu dle zákona o registru smluv uveejní es ká republika - Ha s i ský záchranný 
sbor hlavního msta Prahy, a to do tic e ti (30) dn od uzav e ní smlouvy. 

ll. Tato smlouva je vyhotovena ve t yec h (4) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží 
prodávající a ti (3) kupující. 

12. Nedílnou s ouástí této smlouvy je píloha : 

Píloha . 1 - Katalogové listy 

Píloha . 2- Velikostní tabulky 

Za prodávajícího: 

'- I~ /' 

V 4t~ .. (? ..... ~ .. dne .. ~ .. .?.. ... 2017 

pedseda pedstavenstva 

prodávající 

i
l en pedstavenstva 

prodávající 

~ a. s. (1 1) 

Moravská 1078, 660 02 eská Tebová 
O!(: CZn99000748 I 25 29 84 96 

Za kupujícího: 

V Praze dne .. !.f.'.f'.. . 2017 

brig. gen
editel HZS hl. m. Prahy 

kupující 

Ccd;d . epublilia 
Ha.:>i c~skí záchrannv sbor 
ltlal•nllto msta Prah v 

Sol.o!skJ 62, 121 24 Prahá 2 
53 



I Píloh a . 1 

MINISTERSTVO VNITRA 
cenerálnf fed ltelstvl Hasi s kého z.áchranného sboru leské republiky 

Kloknerova 26, 141 Ol PRAHA 414 

Ev . . P0 -38·4/PSM-2012 

KATALOGOVÝ LIST 
výstrojnl s o u ~stky 

Název: Triko modr~ s krátkými rukávy - 973 

Výrobce a dodavatel: 

SINTEX, a. s. 
Moravská 1078 
560 02 eská Tebová 

telefon: 465 569 960, fax: 465 532 175 

Poufltf: D o pln k ochranného odv u 

Pr.1ha 28. tervna 2012 

ls l o 973/12/F 

n

s

s

z

v

l

p
b
o

f



ve/i kostnl tabulka - v cm (dámské velikosti se volf o jeden vel/kostnl s tupe nfže) 

Velikost Hrudnfk 
Obvod Obvod 
pasu bo k  

xs 76 74 74 

s 82 80 80 
M 88 86 86 
L 94 92 92 

XL 100 98 98 

XXL 106 104 104 

XXXL 112 110 110 

Souhlasfm s použfvánfm uvedené výstrojnf s ou ás t ky u H  

republiky. 

Nám s t e

plk. M

Ha: ~
1.08 01 Pnlha "14, KJukn•owe 26 

-4(). 



I MINISTERSTVO VNITRA 
generální editelství Hasiského záchranného sboru eské republiky 

Kloknerova 26, 148 01 PRAHA 414 

Ev.. P0-38-5/PSM-2012 

KATALOGOVÝ LIST 
výstrojnr souástky 

Název: Triko modré s dlouhými rukávy- 974 

Výrobce a dodavatel: 

SINTEX, a. s. 
Moravská 1078 
560 02 teská Tebová 
telefon: 465 569 960, fax: 465 532 175 

Poufitr: Doplnk ochranného odvu 

Praha 28. ervna 2012 

fslo 974/12/F 



vellkostnf to bulko- v cm (dámské velikosti se voli o jeden vellkostnf stupe níže) 

Velikost Hrudnfk 
Obvod Obvod 
pasu bok 

xs 76 74 74 
s 82 80 80 

M 88 86 86 
L 94 92 92 

XL 100 98 98 
XXL 106 104 104 

XXXL 112 110 110 

Souhlasrm s použfvánrm uvedené výst rojnr so uá s tky u Ha s i ské ho záchranného sboru ~eské 

republiky. 

Ná

.. o~ : sterstvo vnltr• 
tenerálni tcórtelstvi 

I ..... !ské!lO zachr.lnrého sboru CR 
148 0' Pl aha _.,,., K1o1cn1ro'M 26 

-•o-



I MINISTERSTVO VNITRA 
gener"ní editelství Hasiského záchranného sboru eské republiky 

KJoknerova 26, 148 Ol Praha 414 

Ev . . 36-6/PSM-2010 V Praze dne 24. 11. 2010 

KATALOGOVÝ LIST 

Název: Triko dlouhý rulmv - zimní 

Výrobce a dodavatel: 
SINTEX, a. s. 
Moravská 1078 
560 02 eská Tebová 
telefon: 465 569 960, fax: 465 532 175 

Použití: Doplnk ochranného odvu 



-

- 2 -

velikostní tabulka - v cm 

velikost hrudnlk obvod pasu obvod bok 

xs 76 74 74 
s 82 80 80 
M 88 86 86 
L 94 92 92 

XL 100 98 98 
XXL 106 104 104 

XXXL 112 110 110 

Souhlasím s používáním uvedeného výrobku u Hasiského záchranného sboru 
eské republiky. 

Námst R 
plk. Ing. Alois Sellner 

Ha t 



MINISTERSTVO VNITRA 
generální editelství Hasiského záchranného sboru eské republiky 

Klo.knerova 26, 148 Ol PRAHA 414 

Ev.. P0-63-3/PSM-2015 

KATALOGOVÝ LIST 
výstrojní souástky 

Název: Spodky modré dlouhé 

Výrobce a dodavatel: 

SINTEX, a. s. 
Moravská 1 078 
560 02 Ceská Tebová 
telefon: 465 569 960, fax: 465 532 175 

Použiti: Dopln~k ochranného odvu 

Praha 20. bezna 20 15 

íslo 1 028/15/F 



Oetovací symboly: 

Velikostnf tabulka- v cm 

xs s M L XL XXL XXXL 4XL 
112 OP 25 27 29 31 33 35 38 41 
1/2 OB 38 40 42 44 46 48 Sl 51 
BOCNtDÉLKA 96,5 99 101,5 104 106,5 109 111,5 113,5 DL.SPODKY 

Záruka: 24 msíc , pi dodržení pedepsaného zpsobu údržby 

Souhlasím s používáním uvedené výstrojní souástky u Hasiského záchranného sboru ::eské 
republiky. 

Námstek g

plk. Mgr. c. Slavomír Bell, MSc. 



MINISTERSTVO VNITRA 
generiloí editelství Hasiského záchranného sboru eské republiky 

Kloknerova 26, 148 Ol PRAHA 414 

Ev.. P0-63-4/PSM-20 I S 

KATALOGOVÝ LIST 
výstrojní souástky 

Název: Spodky modré krátké 

Výrobce a dodavatel: 

SINTEX, a. s. 
Moravská 1 078 
560 02 eská Tfebová 
telefon: 465 569 960, fax: 465 532 175 

Použití: Doplnk ochrannato odvu 

Praha 20. bezna 20 I S 

íslo 1029/15/F 



O~etovacf symboly: 

Velilwstnl tabu/kil - v cm 

xs s M L XL X:XL XX.XL 4XL 
1/2 OP 25 27 29 31 33 35 38 41 
1/2 OB 38 40 42 44 46 48 Sl 51 
BO N D LKA 36 38,5 40 41,5 43 44,5 46 47,5 
KR. SPODKY 

Z' ruka: 24 msícu , pi dodrženi pedep sané ho zptlsobu údržby 

Souhlasím s používáním uvedené výstrojní souástky u Hasiského zác~ h o sborké 
republiky. 

Námstek

plk. Mgr. . Slavomír Bell, MSc 



I Píloha . 2 • • 
ROZM~ROVÁ TABULKA- MIN.VNITRA -HASl Cl 

HASICI 
PÁNSKÉ TRIKO LETNI KRÁTKÝ RUKÁV kat.list . 932/10/F modré 

PÁNSKÉ TRIKO LETNI DLOUHÝ RUKÁV kat.list.. 931/10/F modré 
xs s M L XL XXL XXXL 4XL 

1/2 OH 45 47 50 53 56 59 62 65 
1/2 OP 42 44 47 50 53 56 59 62 
1/2 OB 42 44 47 50 53 56 59 62 
DELKA ZD od prkr 70 72 74 76 78 80 82 82 
DÉLKA KR. RUKAV 34 35 36 38 39 40 41 41 
DÉLKA DL. RUKÁVU 74,5 77 79,5 82 84,5 87 89,5 89,5 
s manžetou 

TOLERANCE OBVOOOVÝCH A DÉLKOVÝCH ROZMtTÚ: + -1cm 

HASICI 
PÁNSKÉ SPODKY LETNI KRÁTKÉ kat.list . 934/10/F mocré 

PÁNSKÉ SPODKY LETNÍ DLOUHÉ kat.list . 971/12/F mocré 
XS s M - L XL XXL XXXL 4XL 

1/2 OP 25 27 29 31 33 35 38 41 
1/2 OB 38 40 42 44 46 48 51 51 
BONI DéLKA KR.SPODK 36 38,5 40 41,5 43 44,5 46 47,5 
BONI DéLKA DL.SPODK 96,5 99 101,5 104 106,5 109 111,5 113,5 

TOLERANCE OBVOOOVÝCH A DÉLKOVÝCH ROZMtTÚ: + -1cm 

HASICI MILAN, MILAN ll &nh .1075 
úplet DTC446,DTC487. 

xs s M L XL XXL XXXL 4XL 
1/2 OH 47 49 52 55 58 61 64 67 
1/2 OP 44 46 49 52 55 58 61 64 
112 OB 44 46 49 52 55 58 61 64 
DÉLKA ZD od prukr 70 72 74 76 78 80 82 82 
DÉLKA DL. RUKÁVU 74,5 77 79,5 82 84,5 87 89,5 89,5 
D~LKA KR. RUKÁVU 34 35 36 38 39 40 41 41 

TOLERANCE OBVOOOVÝCH A DÉLKOVÝCH ROZMtTÚ: + -1cm 



ll 
ll 

2. 

-----------

I 


	SINTEX - Smlouva na dodávky-doplňky ochranného oděvu 2017-2019
	1085_019

